
業務名称
予定価格
(税込）

業務場所
最低制限価格

（税込）

業務期間 契約締結日の翌日 ～
落札価格
（税込）

入札執行場所 入札執行日時 令和6年5月17日 午後2:00

契約方法

契約の相手方

（税別）　　　円 （税込）　　　円 予備抽選 本抽選

849,000 933,900 3 2

849,000 933,900 2 4

849,000 933,900 4 8

849,000 933,900 5 1 落札

849,000 933,900 1 6

849,000 933,900 7 7

849,000 933,900 6 9

849,000 933,900 9 3

849,000 933,900 8 5

飯　盛　霊　園　組　合

令和7年3月31日 933,900円

飯盛霊園組合事務所　2階会議室

公募型指名競争入札

備 考
第 １ 回

入　　札　　記　　録

残骨灰等処理業務委託 1,164,900円

飯盛斎場内 933,900円

大阪府大阪市北区同心一丁目１０番１２号株式会社　三輝

業　　者　　名
入札金額

株式会社　三豊

有限会社　鳳鳴

株式会社　西日本環境

株式会社　阪神マテリアル

株式会社　三輝

株式会社　協働管財　大阪営業所

株式会社　プロテック

株式会社　元創

株式会社　創和


